
Uchwała Nr IV/18/2024 

 Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
w sprawie zgłoszenia Gminy Lidzbark Warmiński i Sołectwa Ignalin do współpracy od 
2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa 
Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur  i Powiśla 
miejscem, w którym warto żyć….” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 17 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Lidzbark 
Warmiński uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Gmina Lidzbark Warmiński zgłasza Sołectwo Ignalin do współpracy od 2024 roku w 
inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w 
którym warto żyć….” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


